
気温 日照 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ 時間 kWh 円 円 ％

1 晴れ 25.4 11.60 3131.0 108,207 108,207 48,170 224.6

2 晴れ 25.5 5.10 2003.0 69,224 177,431 96,340 184.2

3 晴れ 25.5 9.70 2458.0 84,948 262,380 144,510 181.6

4 晴れ 25.6 6.60 2700.0 93,312 355,692 192,680 184.6

5 晴れ 27.1 10.60 2919.0 100,881 456,572 240,850 189.6

6 曇り 25.2 0.40 992.0 34,284 490,856 289,020 169.8

7 雨 24.4 0.00 594.0 20,529 511,384 337,190 151.7

8 晴れ 26.2 8.40 2554.0 88,266 599,651 385,360 155.6

9 晴れ 27.3 9.20 2759.0 95,351 695,002 433,530 160.3

10 曇り 25.2 4.70 1273.0 43,995 738,996 481,700 153.4

11 曇り 26.2 0.00 1093.0 37,774 776,771 529,870 146.6

12 雨 26.7 0.60 785.0 27,130 803,900 578,040 139.1

13 晴れ 25.6 7.40 2510.0 86,746 890,646 626,210 142.2

14 晴れ 24.4 8.00 2250.0 77,760 968,406 674,380 143.6

15 雨 22.0 3.10 1926.0 66,563 1,034,968 722,550 143.2

16 晴れ 24.4 6.20 2163.0 74,753 1,109,722 770,720 144.0

17 曇り 24.2 4.00 1560.0 53,914 1,163,635 818,890 142.1

18 晴れ 26.6 4.10 1569.0 54,225 1,217,860 867,060 140.5

19 雨 26.2 4.00 915,230 0.0

20 雨 27.6 3.10 963,400 0.0

21 晴れ 23.6 9.60 1,011,570 0.0

22 晴れ 27.3 10.70 1,059,740 0.0

23 曇り 26.0 3.40 1506.0 52,047 1,269,907 1,107,910 114.6

24 晴れ 25.5 10.20 2726.0 94,211 1,364,118 1,156,080 118.0

25 晴れ 25.6 8.80 1569.0 54,225 1,418,342 1,204,250 117.8

26 晴れ 25.2 9.80 2575.0 88,992 1,507,334 1,252,420 120.4

27 曇り 27.6 3.70 1587.0 54,847 1,562,181 1,300,590 120.1

28 曇り 19.8 0.00 426.0 14,723 1,576,904 1,348,760 116.9

29 晴れ 20.6 3.70 1073.0 37,083 1,613,987 1,396,930 115.5

30 曇り 21.1 2.70 1074.0 37,117 1,651,104 1,445,100 114.3
℃ h 47775.0

25.1 5.65 1837.5

4.13 1393.8

月合計

実績平均(/日)

  月目標値(/日)

酒田黒森1号(516kW)　　　発電実績  250W×2064枚 2017年9月

日付 天気
売電目標

累計(円)

¥1,651,104

¥63,504

¥48,170

¥0

¥110,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

¥0

¥500,000

¥1,000,000

¥1,500,000

¥2,000,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

売上目標値(累計)

月売上実績

（日別累計）

日別売上実績

日別売上目標値

東北電力工事


